
후원금(품)수입 및 사용결과보고서

공문제출번호 : Z00062022000036          기간 : 2021년1월1일부터~2021년12월31일까지                          

1. 후원금 수입내역서

2. 후원품 수입내역서

순번 연월일 후원품종류 후원자구분 비영리법인
세부구분 기타 모금자

기관여부
기부금
단체여부 후원자 내역 품명 수량 단위 상당

금액 비고

1 2021-01-15 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 방한용품 온열매트 5 장 500,000

2 2021-01-15
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 부**********터 방한용품 겨울내의 35 장 840,000

3 2021-01-15 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 방한용품 패딩조끼 29 장 899,000

4 2021-01-15
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 부**********터 태블릿pc 태블릿 pc 1 대 412,950

5 2021-01-29 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 독*******터 생활용품 생활용품
키트

5 BOX 275,000

6 2021-02-04
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 독*******터 방한용품 보온장갑 66 장 435,600

7 2021-02-04
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 독*******터 식품류 떡국떡 70 kg 350,000

8 2021-02-04
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 독*******터 마스크 마스크 850 장 272,000

1 2021-06-02 기타 후원금품 민간단체 N N (주)****야 센터 20주년 행사비후원 500,000

2 2021-06-02 기타 후원금품 민간단체 N N 자**************부 센터 20주년 행사비후원 200,000

3 2021-06-03 기타 후원금품 민간단체 N N 스***쿡 센터 20주년 행사비후원 400,000

순번 연월일 후원금종류 후원자구분 비영리법인
세부구분 기타 모금자

기관여부
기부금
단체여부 후원자 내역 금액(원) 비고

1/1



순번 연월일 후원품종류 후원자구분 비영리법인
세부구분 기타 모금자

기관여부
기부금
단체여부 후원자 내역 품명 수량 단위 상당

금액 비고

9 2021-02-19 기타 후원금품 민간단체 N N (주)*********터 다세대 우편함 다세대 우편
함

1 개 202,500
건물 전체
우편함 기증

10 2021-04-27
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 독*******터 식료품 키트 식료품 키트 5 BOX 275,000

11 2021-04-28 민간단체 보조
금품

민간단체 N Y (주)******아 라면 안성탕면 30 BOX 305,700

12 2021-04-30
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 독*******터 카네이션 카네이션 100 개 34,000

13 2021-04-30 기타 후원금품 민간단체 Y Y (재)*****게 마사지크림 스킨톤업 마
사지크림

264 개 3,273,60
0

14 2021-05-03 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 카네이션 카네이션 200 개 154,000

15 2021-05-07 지역사회 후원
금품

개인 N 해***가 전복죽 전복죽 50 인 500,000

16 2021-05-27 기타 후원금품 민간단체 Y Y (재)*****게 3CE 립스틱 3CE 립스틱 120 개
2,148,00

0

17 2021-06-03 기타 후원금품 민간단체 N N 자******합 1회용드립커피
1회용드립커

피 30 개 150,000
센터 20주
년 행사후원

18 2021-07-01 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 식품키트 삼계탕,갈비
탕

60 봉지 600,000

19 2021-07-01
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 부**********터 여름내의 여름내의 12 세트 300,000

20 2021-07-01 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 선풍기 선풍기 4 대 140,000

21 2021-07-01
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 부**********터
관절팔팔, 힘찬 
발
걸음

인공관절 
수술 1 개

2,892,43
0

22 2021-07-07
민간단체 보조

금품 민간단체 Y Y 부********회 덴탈마스크 덴탈마스크 100 장 15,000

23 2021-07-16 기타 후원금품 공공기관 연**청 보건용마스크 
KF-94

보건용마스크
KF-94

13350 장 5,340,00
0

종사자 및
제공인력

24 2021-07-19 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 혹서기용품 서큘레이터 10 대 650,000 대상자 배분

25 2021-07-19 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 혹서기용품 창문형에어컨 3 대 2,040,00
0

대상자댁
설치

26 2021-07-28
민간단체 보조

금품 민간단체 Y Y 부********회 스마트큐브 스마트큐브 1 대 770,000
사업단 비
치



순번 연월일 후원품종류 후원자구분 비영리법인
세부구분 기타 모금자

기관여부
기부금
단체여부 후원자 내역 품명 수량 단위 상당

금액 비고

27 2021-07-30 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 돼지국밥 돼지국밥 11 봉지 44,000

28 2021-07-30
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 부**********터 생활용품 외
화장품,방

역
물품 등

2692 개
3,257,32

0

29 2021-07-30 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 마스크 방역물품 20 BOX 112,000 대상자 배분

30 2021-07-30 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 손소독제 방역물품 160 개 236,000 대상자 배분

31 2021-08-06 민간단체 보조
금품

민간단체 Y Y 부********회 삼성공기청정기 삼성공기
청정기

1 대 1,540,00
0

사업단 비치

32 2021-08-11 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 독******터
쌀,추어탕,전복
죽
등

식료품 5 BOX 275,000 대상자 배분

33 2021-10-05
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 독******터
손소독제 지원사
업 손손독제 30 개 165,900

34 2021-10-13 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 독******터
한화해피투게더 
사
업

생활용품 5 BOX 275,000

35 2021-10-28
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 부**********터 관절팔팔, 힘찬
발걸
음

무릎수술 1 개
1,591,69

0

36 2021-10-28
지역사회 후원

금품 비영리법인
사회복지법
인 Y Y 연**********관 라면 외

라면, 미
역,김 등 120 세트

2,316,00
0

37 2021-10-28 지역사회 후원
금품

비영리법인 사회복지법
인

Y Y 연**********관 쌀 쌀 10kg외 60 세트 2,365,80
0

38 2021-11-01 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 가방, 호루라기 생활용품 34 세트 374,000

39 2021-11-05 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 마스크 마스크 500 장 250,000

40 2021-11-20 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 김장김치 김치 25 BOX 1,125,00
0

41 2021-11-25 기타 후원금품 민간단체 Y Y (재)*****게 마스크필터 마스크
필터

800 개 2,800,00
0

참여자배분

42 2021-12-07 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 혹한기물품 겨울이불 20 장 600,000

43 2021-12-07 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 혹한기물품 패딩조끼 10 개 290,000

44 2021-12-07 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 혹한기물품 내의
(남자)

2 장 50,000



순번 연월일 후원품종류 후원자구분 비영리법인
세부구분 기타 모금자

기관여부
기부금
단체여부 후원자 내역 품명 수량 단위 상당

금액 비고

45 2021-12-07
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 부**********터 혹한기물품
내의
(여자) 3 장 90,000

46 2021-12-24 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 쌀10포대 쌀 10 봉지 350,000

47 2021-12-24 지역사회 후원
금품

민간단체 N N 부**********터 라면 3박스 라면 3 BOX 63,000

48 2021-12-24
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 부**********터 뇌건강일기장 일기장 35 권 420,000

49 2021-12-24
지역사회 후원

금품 민간단체 N N 부**********터 파우치 파우치 23 개 115,000

3.후원금 사용내역서

순번 사용일자 사용내역 금액(원) 결연후원금여부 산출기준 비고

1 2021-06-29 연제지역자활센터 20주년 행사 진행비 지급 1,100,000 N 자활사업비-후원금사용

2 2021-12-20 사무용품 구입비 지급 158,185 N 수용비 및 수수료(전년도이월외)

3 2021-12-20 사무용품 구입비 지급 41 N 수용비 및 수수료(전년도이월외)

4.후원품 사용내역서

순번 사용일자 사용내역 사용처 결연후원품
여부 수량 단위 상당

금액 비고

1 2021-01-19 방한용품 참여자 배분 N 5 장 500,000 대상자 배분

2 2021-01-19 방한용품 참여자 배분 N 35 장 840,000 대상자 배분

3 2021-01-19 방한용품 참여자 배분 N 29 장 899,000 대상자 배분

4 2021-01-19 태블릿pc 센터내 비치 N 1 대 412,950 노인맞춤돌봄 전담사회복지사 사용

5 2021-02-08 방한용품 참여자 배분 N 66 장 435,600 대상자 배분

6 2021-02-08 식품류 참여자 배분 N 70 kg 350,000 대상자 배분



순번 사용일자 사용내역 사용처 결연후원품
여부 수량 단위 상당

금액 비고

7 2021-02-08 마스크 참여자 배분 N 850 장 272,000 참여자배분

8 2021-02-08 생활용품 참여자 배분 N 5 BOX 275,000 참여자배분

9 2021-02-19 다세대 우편함 건물입구 설치 N 1 개 202,500 건물 전체 우편함 기증

10 2021-05-04 식료품 키트 참여자 배분 N 5 BOX 275,000 노인맞춤돌봄 이용자 배분

11 2021-05-04 카네이션 참여자 배분 N 100 개 34,000 노인맞춤돌봄 이용자 배분

12 2021-05-04 마사지크림 참여자 배분 N 264 개 3,273,600 노인맞춤돌봄 이용자 배분

13 2021-05-04 카네이션 참여자 배분 N 200 개 154,000 노인맞춤돌봄 이용자 배분

14 2021-05-07 전복죽 참여자 배분 N 50 인 500,000 노인맞춤돌봄 이용자 배분

15 2021-05-10 라면 참여자 배분 N 30 BOX 305,700 자활근로 남성참여자 배분

16 2021-06-02 3CE 립스틱 참여자 배분 N 120 개 2,148,000 여성참여자 배분

17 2021-06-24 1회용드립커피 참여자 배분 N 30 개 150,000 센터 20주년 행사 후원

18 2021-07-07 여름내의 참여자 배분 N 12 세트 300,000 대상자 배분

19 2021-07-07 선풍기 참여자 배분 N 4 대 140,000 대상자 배분

20 2021-07-07 식품키트 참여자 배분 N 60 봉지 600,000 대상자 배분

21 2021-07-08 덴탈마스크 참여자 배분 N 100 장 15,000 참여자배분

22 2021-07-20 보건용마스크 KF-94 종사자 배분 N 13350 장 5,340,000 종사자 및 제공인력

23 2021-08-04 생활용품 외 참여자 배분 N 2692 개 3,257,320 대상자 배분

24 2021-08-04 돼지국밥 참여자 배분 N 11 봉지 44,000 대상자 배분

25 2021-08-05 마스크 참여자 배분 N 20 BOX 112,000 대상자 배분

26 2021-08-05 손소독제 참여자 배분 N 160 개 236,000 대상자 배분

27 2021-08-06 삼성공기청정기 사업단 비치 N 1 대 1,540,000 사업단 비치

28 2021-08-06 스마트큐브 사업단 비치 N 1 대 770,000 사업단 비치

29 2021-08-13 쌀,추어탕,전복죽 등 참여자 배분 N 5 BOX 275,000 대상자 배분



순번 사용일자 사용내역 사용처 결연후원품
여부 수량 단위 상당

금액 비고

30 2021-08-24 혹서기용품 참여자 배분 N 3 대 2,040,000 대상자댁 설치

31 2021-08-24 혹서기용품 참여자 배분 N 10 대 650,000 대상자 배분

32 2021-10-07 손소독제 지원사업 참여자 배분 N 30 개 165,900 대상자 배분

33 2021-10-08 관절팔팔, 힘찬 발걸음 참여자 배분 N 1 개 2,892,430 인공관절 수술

34 2021-10-15 한화해피투게더 사업 참여자 배분 N 5 BOX 275,000 대상자 배분

35 2021-11-03 쌀 참여자 배분 N 60 세트 2,365,800 대상자 배분

36 2021-11-03 라면 외 참여자 배분 N 120 세트 2,316,000 대상자 배분

37 2021-11-04 가방, 호루라기 종사자 배분 N 34 세트 374,000 종사자 배분

38 2021-11-10 마스크 참여자 배분 N 500 장 250,000 대상자 배분

39 2021-11-22 김장김치 참여자 배분 N 25 BOX 1,125,000 대상자 배분

40 2021-11-29 마스크필터 참여자 배분 N 800 개 2,800,000 참여자배분

41 2021-12-01 관절팔팔, 힘찬발걸음 참여자 배분 N 1 개 1,591,690 무릎수술

42 2021-12-08 혹한기물품 참여자 배분 N 20 장 600,000 대상자 배분

43 2021-12-08 혹한기물품 참여자 배분 N 10 개 290,000 대상자 배분

44 2021-12-08 혹한기물품 참여자 배분 N 2 장 50,000 대상자 배분

45 2021-12-08 혹한기물품 참여자 배분 N 3 장 90,000 대상자 배분

46 2021-12-29 쌀10포대 참여자 배분 N 10 봉지 350,000 대상자 배분

47 2021-12-29 라면 3박스 참여자 배분 N 3 BOX 63,000 대상자 배분

48 2021-12-29 뇌건강일기장 참여자 배분 N 35 권 420,000 대상자 배분

49 2021-12-29 파우치 참여자 배분 N 23 개 115,000 대상자 배분

5.후원금 전용계좌

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

부산은행(비지정) 113-2003-8219-07 연제지역자활센터

부산은행(지정) 101-2017-5285-08 연제지역자활센터

부산은행(지정) 101-20347131-00 연제지역자활센터


